[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2018
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, através de seu Prefeito Municipal, Senhor JEAN MICHEL GRUNDMANN, torna público para conhecimento dos interessados, que fica alterado o Edital de Pregão Presencial nº 4/2018 que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS), PRÉ-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMS), conforme segue:
1– DAS ALTERAÇÕES:

1.1 – Ficam alteradas as datas de entrega dos produtos de limpeza previstas no item 9 do Edital, e no item 5 do Termo de Referência e da Minuta do Contrato, conforme a seguir:

“A entrega dos produtos para os CEIs deverá ser efetuada nos dias 20/02/2018 e 02/07/2018 no horário das 8 h às 15 h nos endereços abaixo:

- CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE MORAUER: Rua Rudolfo Klitzke, n° 180, Bairro Centro.

- CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA MARINA ALVES MAUS: Rua Cruz e Souza, n° 1212, Bairro Ribeirão Tigre.

- CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL VEREADOR ANTÔNIO MAURICIO STOLFI: Rua Belo Horizonte, n° 80, Bairro Alto Benedito.
A entrega dos produtos para as ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, deverá ser efetuada nos dias 20/02/2018 e 02/07/2018 no horário das 8h às 12h na Rua Celso Ramos, nº 4619, Bairro Centro, sede da Secretaria de Educação”
2 – DA REABERTURA DOS PRAZOS:

2.1 - Tendo em vista que as alterações não afetam a formulação das propostas, não serão reabertos os prazos inicialmente estabelecidos para abertura da licitação.
Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital
Benedito Novo/SC, 06 de fevereiro de 2018.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

[image: image1.jpg]